台灣優良食品發展協會　函
地址：10075台北市中山區重慶南路二

段75號11樓
聯絡人：李承靜
電話：(02)2393-1318 分機508
傳真：(02)2393-1319
電子郵件：leecj@tqf.org.tw

受文者：農業部農糧署
發文日期：中華民國114年7月28日
發文字號：優食字第1140000803號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送114年度「食品冷鏈管理說明會」議程1份，敬請轉知業
務相關業者及所屬會員踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、依據本會承接衛生福利部食品藥物管理署「114年度提升食

品業者冷鏈知識管理計畫」辦理。
二、茲訂於114年8月20日(台北場次)及114年8月22日(高雄場次)

舉辦旨揭活動，相關資訊請詳見附件簡章。
三、如有疑問請洽本案聯絡人：李小姐 02-2393-1318 分機508

正本：農業部農糧署、農業部漁業署、交通部公路局、交通部航港局、交通部民用航
空局、各縣市衛生局、食品相關公協會、食品相關業者

副本：衛生福利部食品藥物管理署 2025-07-28
16:18:28

理事長-周能傳

農業部農糧署總收文

1141016851　114/07/28

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：